Boletin Oficial

de la Provincia de Caceres

Jueves, 5 de abril de 2018

Seccion | - Administracion Local

Ayuntamientos
Ayuntamiento de Plasencia

ANUNCIO. Lista definitiva de personas admitidas y excluiddas, fecha de examen
y composicion del Tribunal de 1 plaza de Operario Especialista Electricidad.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4.3, 4.4 y 5.1 de las Bases para cubrir una
plaza de OPERARIO ESPECIALISTA ELECTRICIDAD (laboral interino), hasta que se cubra la
plaza en propiedad, mediante el sistema de concurso-oposicion libre, publicadas en el BOP de
Céceres n° 48 de 9 de marzo de 2017.

Y en virtud de las atribuciones que me confiere el articulo 21.1-g) de la Ley 7/1.985 de 2 de
abril, Reguladora de Bases de Régimen Local.

HE RESUELTO
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos:

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

Namero APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 ALEGRIA MORENO JONATAN 76131281Q
2 AVILA GONZALEZ JOSE LUIS 11771505
3 BARBERO MUNARRIZ JUAN ANTONIO 11774500H
4 BARQUILLA FERNANDEZ MANUEL 11775419V
5 BARRIOS HERNANDEZ FELIPE 70934467Y
6 BASCUNAN DOMINGUEZ ANDRES 46967819W
7 BERNAL RUBIO ALEJANDRO 76125663X
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BLAZQUEZ DIAZ ROBERTO SAUL
BUENO SEGURA RUBEN

CACERES CABRERA JOSE MANUEL
CASARES GIL JOSE LUIS

CALATAYUD SANCHEZ MIGUEL ANGEL
CALVO CALVO FRANCISCO JAVIER
CARLOS CANELO FLORENTINO
CARPINTERO SANCHEZ ALVARO
CHAMIZO CABALLERO ANTONIO
CONEJERO LORENZO FCO. JAVIER
CRUZ GIL JOSE CARLOS

CRUZ MANZANO JUAN CARLOS
DOMINGUEZ GIL MIGUEL

DOMINGUEZ GONZALEZ JAVIER
ENRIQUE CORRALES JOSE ANTONIO
ESCALANTE SANCHEZ JOSE DOMINGO
ESPADA DIAZ MARCIAL

EXPOSITO PEREZ NAZARET

FRAILE HERNANDEZ CARLOS

GARCIA ALONSO CARLOS FRANCISCO

ofd) § www.dip-caceres.es
4. bopcaceres@dip-caceres.es

Jueves, 5 de abril de 2018

76119336P
76118756A
76133336R
06972216L
45132751N
76124605X
07453906C
76121966Q
34772006P
76114538V
44402274S
76010130Y
11774758T
76133438B
53269679T
30665552C
44409649F
76138810R
76113612B

53264688T
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GARCIA CASTILLEJO MANUEL
GARCIA FELIPE JOSE

GARCIA GARCIA ALVARO

GARCIA PANIAGUA SERGIO

GARCIA RIOS JOSE ANTONIO
GARCIA SANCHEZ ABDON

GARCIA SANCHEZ JUAN DAVID
GARRIDO RONCERO SALVADOR
GOMEZ CALLE PEDRO LUIS

GOMEZ FERNANDEZ VICTOR
GOMEZ GOMEZ FRANCISCO RAFAEL
GOMEZ MARTIN MIGUEL ANGEL
GOMEZ SANTAMARIA ENRIQUE
GONZALEZ CABRERA MIGUEL ANGEL
GONZALEZ CANCHO FLORENTINO
GONZALEZ FERNANDEZ MANUEL
GRANADOS FELIPE HECTOR

HERAS GINES LUIS JESUS

HERNANDEZ ESCRIBANO RUBEN
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07447783S
04219818P
7612886472
76119511E
71935432B
117653657
76044666L
76117900K
44403523E
76257344Q
6968660M
44403864H
11779843W
76127847D
06997370B
22665533K
76139841C
76114950S

45138143E
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HORNERO GOMEZ ALBERTO

JIMENEZ FERNANDEZ ENRIQUE RODRIGO
JIMENEZ SERRANO JOSE MANUEL

DE LA LLAVE BEJARANO MIGUEL ANGEL
LORENZO TERRON CHRISTIAN
LORENZO VILLANUEVA ISMAEL

MARTIN CAJAL RAUL

MARTIN FERNANDEZ PABLO MANUEL
MARTIN GARABAYA EDUARDO JOSE
MARTIN HERRERO EMILIANO

MATEOS CLAVERO MIGUEL ANGEL
MATEOS FLORES CESAR

MELO ROMERO JUAN JOSE

MIGUEL VELAZ IVAN

MORENO HERNANDEZ JAVIER

MUNOZ PALOMARES JAVIER

PANIAGUA RAMOS ALVARO

PATINO RIVERA MANUEL

PEREZ LOPEZ ANTONIO JOSE

PEREZ SALVADOR JESUS
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76125111X

76129225F

11775145L

28943006J

76121195G

76130684V

11778936S

53138808E

70933675L

11780964L

11762988Y

76135857S

11765145R

76134852E

76121778N

76128366E

45131737

76268094W

07965155W

11770270C
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PINAR MUNOZ DAVID

PINERO PINERO JOSE ANTONIO

PIRIZ PALOS JUAN

PRIETO GOMEZ LORENZO

RAMOS FERNANDEZ MATEO

RIVERO RODRIGUEZ ROBERTO
ROBUSTILLO HERNANDEZ JUAN
RODRIGUEZ DOMINGUEZ VICTOR JULIAN
ROMERO JIMENEZ MIGUEL ANGEL
SANCHEZ BLASCO JUAN

SANCHEZ DOMINGUEZ MIGUEL
SANCHEZ LLAMAZARES ANTONIO JESUS
SANGUINO LUCAS JOSE DIONISIO
SANTANO DEL RIO SANTIAGO

SEVILLA CALETRIO MANUEL

SUAREZ BARNABE MARIO

TELLO PULIDO VICTOR MANUEL

TIMON REFOLIO DANIEL

TORIIJA GARZON SERGIO
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02719318M

06986774H

80041824F

117715987

289735517

76125603L

80056326L

7612061V

53367188Y

07443545D

07440104H

79260827K

11772730L

76010424R

07449940X

76137319M

76119322V

76135080C

76129020D
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86 TRUJILLO GARZON JAVIER 761247932

87 VACA LUMBRERAS MIGUEL ANGEL 80042977X
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

N° APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSION

1 BRAVO BRAVO JOSE IGNACIO

2  CEBALLOS VIVAS JAIME CARLOS
3 HERNANDEZ SANCHEZ CESAR

4  MARTIN SANCHEZ CESAR

5 MORALEDA TRUJILLO DAVID

6 MUNOZ SANCHEZ ERNESTO

7 NUNEZ GIIL FELIPE JOSE

8 PEREZ GINES GONZALO

9 SOSA VIZCAINO ANTONIO

28971613P FALTA TITULACION

06986320R FALTA TITULACION
44405550W FALTA TITULACION Y CARNE B
70932672M FALTA CARNE B

76120191N FALTA TITULACION

11772066E FALTA DNI'Y CARNE B
44412476E FALTA TITULACION

76043870M FALTA TITULACION

11773566G FALTA TITULACION

SEGUNDO.- El Tribunal Calificador de las pruebas queda constituido con los siguientes

miembros:

Presidente:

« Titular: D. Isidro Agustin de la Calle Hernandez.
- Suplente: D2 M. Montserrat Jiménez Martin.

Vocales:

Empleados Publicos de la Corporacion:
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« Titular: D. José Antonio Moreno Cervigon.

- Suplente: D. Vicente Miguel Gonzélez.

- Titular: D. José Alonso Vicente.

- Suplente: D. Juan Carlos Alonso Sanchez.

- Titular: D. José Luis Sanchez Francés

- Suplente: D. Angel Luis Dominguez Canelo.

Empleados Publicos de la Junta:

- Titular: D. JesUs Manuel Gutiérrez Picapiedra
. Suplente: D. Jeronimo Rodriguez Gomez

Secretaria:

- Titular: D8 M2 Elisa Gutiérrez Delgado.
- Suplente: D2 M2 Luisa Gutiérrez Delgado.

TERCERO.- Convocar al Tribunal Calificador y a los candidatos definitivamente admitidos, a la
celebracidn del primer ejercicio de la Fase Oposicién de la prueba de Operario Especialista de
Electricidad, el préximo dia 17 de abril de 2018, a las 8.30 horas. Lugar U.N.E.D. (Plaza Santa
Ana s/n de Plasencia. Una vez dado comienzo el ejercicio no se permitird la entrada a ningun
candidato. Los opositores deberan venir provisto del D.N.I. o cualquier documento acreditativo
valido legalmente, asi como boligrafo azul o negro.

CUARTO.- Ordenar su publicacion en el Boletin Oficial de la Provincia de Céaceres, Tablon de
Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Plasencia y en la pagina web https://sede.plasencia.es

Plasencia, 21 de marzo de 2018
Fernando Pizarro Garcia
ALCALDE
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